2

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Республики Крым
6-я сессия

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2014 года                                                                                                №28
«О бюджете
Красномакского сельского поселения
на 2015 год»
Руководствуясь  положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Красномакского сельского совета на 2015 год:
1) общий объем доходов в сумме 5 385 374 рубль, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 264 700 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета Республики Крым в сумме 4 129 694 рубля;
2) общий объем расходов в сумме 5 385 374 рубль, в т.ч. межбюджетные трансферты передаваемые в  бюджет Бахчисарайского района в сумме 120 500 рублей;
3) объем дефицита в сумме 0 руб.
2. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Красномакского сельского поселения по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления на 2015 год в суммах согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Бахчисарайского района, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. [bookmark: _GoBack]Установить, что добровольные взносы и пожертвования, поступившие в бюджет Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района, направляются на увеличение расходов бюджета Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района соответственно целям их предоставления.

5. Установить, что бюджетные ассигнования, предусмотренные на оплату труда работников бюджетной сферы на 2015 год, обеспечивают системы оплаты труда работников муниципальных учреждений по отраслевому принципу в соответствии с действующими правовыми актами Республики Крым и муниципального образования Бахчисарайский район.
6. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Красномакского сельского совета Бахчисарайского района в  бюджет Бахчисарайского района в сумме 80 000 рублей.
7. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, планируемых к передаче  из бюджетов поселений района в бюджет Бахчисарайского района,  на 2015 год в сумме 40 500 рублей, в том числе :
- межбюджетные субсидии на решение вопросов межмуниципального характера в части субсидии на формирование и содержание муниципального архива (хранение архивных фондов поселений) в сумме 40 500 руб.
        8.   Обнародовать настоящее решение путем размещения на стендах организаций,
              учреждений, предприятий, в общественных местах и на официальном сайте
              администрации муниципального образования Красномакское сельское поселение.
8. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Красномакского                                                          С.Н. Пушкарский
сельского совета